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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornong Planivanja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructire

Daté: 09.09.2024
Njoftim

Njoftohen t& gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:
Zyrtar i Larté pér Prurjen e Pranueshme Ekologjike, me Nr. Ref. RN00014650, i
njoftuar me daté 26/07/2024 pér ,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i
Burimeve Njerézore né MMPHI, bazuar né dispozitat e nenit 7 t& Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, ka béré verifikimin
paraprak té kandidatéve dhe konstaton se pér pozitén né fjalé kané aplikuar
tridhjeté e tre (33) kandidaté:

Kandidatét t¢ cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me
procedura jané: ‘

1 RAN0054143 Arjeta Djecbritaj

2 RAN0053218 Burim Qafleshi

3 RAN0053268 Edon Dermaku

4 RAN0053191 Elif Perolli

5 RAN0057846 Fisnik Spahiu

6 RAN0056195 Fitim Bajraktari

7 RAN0057478 Mirdita Lahi

8 RAN0053126 Pajtim Kastrati

9 RAN0053116 Pellumbesha Spahiu
10 RANQ0053455 Teuta Abazi

11 RAN0053932 Vlora Xhaka Uka

Divizioni i Burimeve Njerézore
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